様式第4号(第8条関係)

補助金交付請求書
年　　月　　日
　　松川村長　平林明人　様
住 所　松川村
申請者　氏 名　　　　　　　　　　　　㊞
電 話
　　　　年　　月　　日付　　松総務第　　号で確定のあった松川村景観形成の推進に関する補助金を下記のとおり交付して下さい。
記
　　　　　　　　　　　交付確定額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　請求金額　金　　　　　　　　　　円
(口座番号)  金融機関名
　　　　　 口座名義人
　　　　　 口座番号